
 

Generalforsamlingen i KHKS Håndbold  

26.11.2021 kl. 11.30 

 

Referat 

 

Velkomst ved Jette; dejligt at se så mange.  

 

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere.  

Peter Holm bliver valgt til dirigent. Marlene og Rune Lund til stemmetællere. Og 

godkender at generalforsamlingen er blevet indkaldt efter reglementet. 

 

2. Afdelingsformandens beretning. (se pdf ’Formandens beretning 2022’) 

Vi er blevet reduceret i bestyrelsen men kæmpe tak til Rune og Michelle for deres 

hårde arbejde.  

Vi har en sund økonomi og det hænger sammen. Der er blevet brugt penge på 

styrkerummet og det kan snart tages i brug. Derudover er der blevet brugt penge på 

Sociale arrangementer, julearrangementer, overnatning på holdene. Trænertøj og 

materialer. 

Sponsorer tilslutningen er fantastisk og større end nogensinde. Nyt spillertøj er på vej. 

Cafeteriaet er genopstået og tusinde tak til Marlene for at styre det. Det bliver rigtig 

godt. 

 

Dyrskue og hestedag forløb godt, men det er ikke nemt med frivillige, så har spurgt 

fodbold om hjælp.  

 

Oktoberfest i november, vi skulle stille med 15. hjælpere  

og har få 30.000kr. Skidegod fest! 

 

Juletræssalg og krudt slog rekord sidste år. 

 

 



 

Håndboldudvalget:  

pga. corona gik vi sidste år tilbage i antallet af spillere, men vi er ved at indhente det 

fortabte. Der mangler stadigvæk spillere fra U13 og op. 

Senior er blevet lidt færre - men intet problem. 

Antallet af Tumlinge vokser og de fleste fortsætter til u5 håndbold. Og dermed 

forbliver i klubben.  

U15 piger er kommet i 2. division, hvilket er lidt en udfordring, men det giver 

udvikling og de klør på. U10 drenge startede med at være 4 og pigerne måtte hjælpe, 

men nu er de 10-11 drenge. Så de kører det helt selv og får egen træningstid. FEDT 

at se! 

U7 kommer der også flere drenge. Måske skal de også deles op? Meget aktive drenge, 

men vi mangler trænere 

Lidt udfordret på drenge siden, der er flest piger. Hvordan kan vi fange dem? 

U10 piger tilmeldt b-rækken, som bliver lærerigt. Da der er forskel på C og B-

rækkerne. 

Nyt u8 pigehold – hvor alle er helt nye undtaget 1 pige. og de vil rigtig gerne spille, 

har en positive fremtid.  

U9 piger er blandet af nye og tidl. spillere. 

Vi er udfordret hvad angår U13 - pigerne mangler spillere, da 5 flyttede til HSG inden 

kampstart. U11 piger hjælper til ved kampe.  

U13 drenge er ikke tilmeldt turnering, da de mangler 2-3 spillere for at kunne stille 

hold. 

Herre senior er rykket ned i serie2, de er ved at bygge holdet op igen og skal nok 

klare sig. På damerne er nogle holdt op pga. skader og graviditeter. Dog er u19 piger 

kommet til og på sigt bliver det et godt damehold.  

Old girls håber vi kan blive etableret. 

Håndfitness kører der ud af, men der kunne godt være flere aktive.  

Rekruttere flere til. 

Styrketræning lokalet er nu klar efter at døren var blevet smadret flere gange. Det var 

hårdt, og vi fornemmer at der er mange, som gerne vil bruge det. 

Vi mangler trænere. Opslag er lagt ud på nettet. Primært på de små årgange. Og u13 

piger, og u10-11. 

Ungtræner akademi er ikke komme op og køre igen, men det kommer forhåbentlig op 

igen i den nye sæson.  

Der har reelt kun værer 1 person til at klare alle opgaver på håndbolddelen, men 

trænerne har støttet op. 



 

PR og komm. Er blevet styret med hård hånd og der er bare styr på det! Men her 

mangler der også hænder til SoMe og videoer. 

Frivillige har været svært at skaffe og folk prioritere måske anderledes efter corona. 

Men vi er afhængige af det og planlægger aktiviteterne i klubben efter frivillige. Og 

ellers så må vi skære i aktiviterne, da vi ikke vil vride armen om på folk. Måske der 

bliver mere samarbejde med de andre foreninger?? 

Sidste Hjemmekampdag blev en kæmpe succes!! Fantastisk at det kunne lade sig 

gøre og dejligt med så mange mennesker.  

Vi har fået 5-6 nye medlemmer pga. det.  

Fremtiden kræver flere hænder for at vi kan få fremgang. Hvad er der behov for og vi 

vil gerne gøre mere for fællesskabet. Men for at vi kan rekruttere spillere til et hold, 

så er vi nødt til at have en træner og hal tid.  

Vi ønsker at deltage på flere stævner som klub – som tidligere gjort. Da de skaber 

minder hos voksne og børn.  

Og flere fælles aktiviteter, fælles spisning som kan gøre at folk bliver i hallen og ser 

alle kampe.  

Mærsk har bevilliget 35. mill til halprojektet. Kæmpe projekt som har været undervejs 

i 7 år. Men mærsk vil kun være med hvis det bliver det helt store og fede projekt som 

realiseres. Lotte fortæller: At Mærsk kræver at der skal overholdes en tidslinje og der 

startes på at bygge inden for et år. I alt er der 65 mill. med kommunens penge oveni.  

Lasse fortæller: at der er meget fokus på driften og skal det evt. være selvegnet drift? 

Det skal nemlig være Stabilt. 

 

Beretningen godkendes! 

 

Herunder udvalgsberetninger: 

 

Sponsorudvalget: 

I Uge 21 var der møde med Henrik og Lasse ift. Sponsorer. NEMT arbejde?!  

Der blev ringe rundt til gamle og nye sponsorere. Spillertøj er næsten i mål pr. dd. Vil 

blive vist frem senere på generalforsamlingen. 

Det har været en lang og svær proces at finde sponsorere, da det er frivilligt arbejde 

og nogle firmaer er ramt af corona og krig. 

U5-U15 får træningsdragter, arbejder på at få til senior hold. 

Sponsorerne skal have noget for pengene, så der vil i det nye år indgås et samarbejde 

med PR om opslag, reklamer, besøg firmaerne og artikler samt fastholdelse af 

sponsorerne. 



 

Skaffe tasker, drikkedunke og hoodie. 

Mangler hænder. 

Der er blevet sponsoreret 200 tusinde ind på spillertøj og træningsdragter. 

 

PR og komm.: 

Startede ud med en god plan og en tidsramme for hvornår et event skal reklameres 

for og hvor henne samt hvornår vi skal skaffe frivillige mv. Der er blevet reklameret 

for nye sponsorere såvel som eksisterende. 

Ros til Michelle, som ene kvinde står for alt i PR, for godt arbejde og at holde fast i 

løse ender og opfølgning ift. Manglende info for at lave god og forståelig 

kommunikation. 

Priserne på avisannoncer er blevet dyrere, så det skal vi tage højde for til den nye 

sæson. 

 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse, samt 

fremlæggelse af nyt budget. 

68 tusinde i overskud (uden medlemstilskud +20.000)  

Flere bøder pga. færre spillere og så måtte der aflyses kampe. 

Anden indtægt fordoblet (sidst var det kun hestedag som var aktuel pga. corona) 

Ikke så mange fonde søgt i år – ikke nødvendigt. 

Egenkapital på 450.000 

Der påtænkes at ligge mere til side til den nye hal, da vi har flere ønsker. 

Der opfordres til det nye regnskab at lave en postering med det aftalte beløb, så det 

er synligt ift. Den nye hal. 

 

Vi har en god og sund økonomi ift. At drive en håndboldklub og tiltrække nye spillere 

og trænere. 

 

Regnskab godkendes! 

 

Budget:  

Cafeteria er budgetteret med 15.000 men vi ved ikke hvad aktiviteten bliver – måske 

mere, men det er ikke meningen at det skal lave overskud. 



 

Sponsorater på 150.000 er allerede overskredet. 

Anden indtægt på 150.000 bliver nok også højere pga. halfesten. 

Der er søgt lidt fonde, men ikke i samme omfang som sidste år. 

20.000 er sat af til sociale aktiviteter til holdene samlet. 

PR kan godt blive lidt dyrere pga. avis annoncer priserne er steget. 

 

 4. Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 8 dage før).  

Ingen 

 

5. Valg til bestyrelsen.  

 

Jette Brøndsted  På valg   

Heinrich Papke  På valg – ønsker ikke genvalg 

Michelle Hansen  På valg 

Rune Kaae Christensen                  Ikke på valg 

Joen Jacobsen  Har trukket sig fra bestyrelsen 

 

Der skal sidde 5 i bestyrelsen: 

Og det er kun Rune, som ikke er på valg. 

Jette forslår Louise og Marlene, Michelle og hende selv til bestyrelsen.  

Og det accepteres. 

 

Ny bestyrelse: 

Jette Brøndsted – valgt for 2 år 

Rune Kaae Christensen – 1 år 

Michelle Hansen – Valgt for 2 år 

Malene Taipale – Valgt for 2 år 

Louise Andreasen – valgt for 1 år. 

 

 6. Valg af suppleant til bestyrelsen.  



 

Matilde Vedel På valg 

Morten Harms Larsen Ikke på valg - men ønsker at trække sig 

 

Suppleanter: 

Davith Hegaard – for 2 år 

Jesper Andreasen – for 1 år 

 

 

7. Eventuelt. 

Herunder tak til afgående bestyrelsesmedlemmer m.m. 

Heinrich må trække stikket pga. helbred 

 

Egenkapital skulle gerne få ben at gå på, men vi mangler hænder til at kunne udføre 

flere aktiviteter. 

 

8. Fremvisning af det nye spillertøj 

 

Julefrokost 


